
 

 Latvijas Vieglatlētikas savienības  
Treneru padome  

Protokols   
 

Norises laiks un vieta: 2019.gada 29.janvāris LVS birojs, Stabu iela 18, Rīga  
Treneru padomes locekļi: Guntars Gailītis, Andis Austrups, Igors Sokolovs, Lauris 
Haritonovs, Arnis Rumbenieks, Igors Izotovs, Viktors Lācis, Mārīte Lūse, Gints Palameiks, 
Juris Beļinskis 
Pieaicinātie: Edvīns Krūms, Kaspars Gabaliņš-Briška 
 
Dienas kārtība:  
1. Treneru padomes sastāvs 

2. Treneru rangi 

3. Starptautiskās sacensības 

4. LVS atlases kritēriji Tokyo 2020 Olimpimpiskajām spēlēm 

5. Dažādi  
 
1. Treneru padomes sastāvs  
Ziņo: Kaspars Gabaliņš-Briška.  
Balstoties uz lielo pieredzi trenera un administratīvajā darbā, Kaspars Gabaliņš-Briška 
piedāvā iekļaut Treneru padomē Edvīnu Krūmu. 
NOLEMJ: Iekļaut Edvīnu Krūmu Treneru padomē.  
 
2. Treneru rangi 

Ziņo: Kaspars Gabaliņš-Briška.  
Kaspars Gabaliņš-Briška kopā ar Kārli Evertovski ir apkopojuši treneru rangu punktus, 
ņemot vērā 2018. gadā sasniegtos rezultātus. Process ir sarežģīts, jo jāskaita daudzi 
kritēriji ranga noteikšanai. Treneru padomes locekļi piedāvā pārskatīt treneru ranga 
punktu kritērijus 2019. gadam, lai veicinātu augstas meistarības sportistu trenerus. 
NOLEMJ: Apstiprināt treneru rangus. 
 
3. Starptautiskās sacensības 

Ziņo: Kaspars Gabaliņš-Briška.  
Ņemot vērā nepietiekamo konkurenci atsevišķās vieglatlētikas disciplīnās un iespēju 
sportistiem piedalīties starptautiskajās sacensībās, kuras notiek vienā laikā ar Latvijas 
čempionātu telpās, ierosinājums Eiropas čempionāta telpās atlases kritērijos nomainīt: 
"Obligāta dalība Latvijas čempionātā telpās" uz "Ieteicama dalība Latvijas čempionātā 
telpās". 
NOLEMJ: Nomainīt kritēriju uz "Ieteicama dalība Latvijas čempionātā telpās". 
 
Ziņo: Kaspars Gabaliņš-Briška 
Uz Pasaules čempionātu krosā Ārhusā, Dānija, kas norisināsies 2019.gada 30.martā ir 2 
kvotas (1 vīrietis, 1 sieviete). Balstoties uz sportistu rezultātiem radnieciskajās disciplīnās 



 

un individuālo gada sacensību plānu, ierosinājums iekļaut komandas sastāvā Agatu 
Strausu un Jāni Višķeru. 
NOLEMJ: Apstiprināt Agatas Strausas un Jāņa Višķera dalību Pasaules čempionātā krosā. 
 
Ziņo: Kaspars Gabaliņš-Briška 
31.12.2018. Dmitrijs Serjogins izpildīja kvalifikācijas normatīvu dalībai Eiropas kausā 
10,000m distancē, kas norisināsies 2019.gada 6.jūlijā Londonā. Ierosinājums iekļaut 
Dmitriju Serjoginu komandas sastāvā dalībai Eiropas kausā 10,000m distancē. 
NOLEMJ: Apstiprināt Dmitrija Serjogina dalību 
 
 
4. LVS atlases kritēriji Tokyo 2020 Olimpiskajām spēlēm 

Ziņo: Kaspars Gabaliņš-Briška.  
Ierosinājums atbalstīt IAAF kritērijus Tokyo 2020 Olimpiskajām spēlēm, kas tiks saņemti 
no IAAF 2019. gada martā. 
NOLEMJ: Apstiprināt ierosinājumu.   
 
 


